[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                    РЕШЕНИЕ
17 апрель 2018 йыл                       № 236                                    17 апреля 2018 года
О плане мероприятий по реализации основных положений
Послания Главы Республики Башкортостан Государственному
Собранию – Курултаю Республики Башкортостан в сельском
поселении Кайраковский сельсовет на 2018 год

В целях реализации на территории сельского поселения Кайраковский сельсовет основных положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю, Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет третьего созыва  р е ш и л:

1. Утвердить План мероприятий по реализации основных положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан в сельском поселении Кайраковский сельсовет  2018 год (прилагается).

2. Администрации сельского поселения:

2.1. Обеспечить выполнение Плана мероприятий по реализации основных положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан в сельском поселении Кайраковский сельсовет на 2018 год, настоящим решением.

2.2. Информировать жителей о ходе выполнения на территории сельского поселения Кайраковский сельсовет Плана мероприятий по реализации основных положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения (д.Кайраково, ул.Центральная, д.25) и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                                       В.Е. Захаров

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан